АДМИНИСТРАЦИЯ МИЧУРИНСКОГО РАЙОНА

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.07.2020                                      г. Мичуринск                                          № 521

О внесении  изменений в Перечень недвижимого имущества, находящегося в

муниципальной собственности Мичуринского района предназначенного для

передачи субъектам малого и среднего предпринимательства, утвержденный

постановлением администрации района от 11.05.2016 №247 «Об

утверждении перечня недвижимого имущества, находящегося в

муниципальной собственности Мичуринского района предназначенного для

передачи субъектам малого и среднего предпринимательства»

Администрация района постановляет:

1. Внести в Перечень недвижимого имущества, находящегося в

муниципальной собственности Мичуринского района предназначенного

для передачи субъектам малого и среднего предпринимательства,

утвержденный постановлением администрации района от 11.05.2016 №247

«Об утверждении перечня недвижимого имущества, находящегося в

муниципальной собственности Мичуринского района предназначенного для

передачи субъектам малого и среднего предпринимательства», следующие

изменения:

1.1. пункт 19 исключить;

1.2. пункты 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27 считать пунктами 19, 20, 21, 22,

23, 24, 25, 26 соответственно.

2. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании  «РИА

«ТОП 68», расположенном в сети Интернет на доменном имени

www.top68.ru (свидетельство ЭЛ №ФС77-74008 от 29.10.2018,

зарегистрировано Федеральной службой по надзору в сфере связи,

информационных технологий и массовых коммуникаций).

 3. Контроль  за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации района  Г.И. Кожухову.

Глава района                                                                                      Г.Н. Шеманаева

http://www.top68.ru/